ГРАФИК ЗА РЕДОВНА И ПОПРАВИТЕЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ
СПЕЦИАЛНОСТ КРИМИНАЛИСТИЧНА ХИМИЯ - РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
втори семестър, учебна 2024/2025 година

Уважаеми студенти,
При липса на обявени дати за редовна или поправителна сесия се свържете:
1. С преподавателя за уточняване на дата и час за провеждане на изпита;
2. С инспектор учебен отдел (Ф. Чавдарова, тел 032/ 261 319) за генериране на протокол.


	дисциплина
	преподавател
	Редовна сесия
	Поправителна сесия

	
	
	дата
	час
	място
	дата
	час
	място

	I курс

	Обща и неорганична химия – II част
	Доц. д-р В. Лекова
	04.06.2025
	10:00
	3 ауд. 
	30.06.2025
	14:00
	2 ауд.

	Основи на правото
	Доц. д-р Хр. Паунов
	09.06.2025
	12:00
	
	
	
	

	Статистика и метрология в химията
	Гл. ас. д-р В. Паскалева
	16.06.2025
	10:00
	3 ауд.
	04.07.2025
	10:30
	25 с.з.

	Подбор, съхранение и подготовка на проби за анализ
	Доц. д-р В. Стефанова
	11.06.2025
	10:00
	3 ауд.
	
	
	



